

זילת

לשוויון וזכויות אדם

שלום,

נתניהו לא ציפה להתנגדות שהוא פגש מאיתנו. החברה האזרחית הוכיחה בשבועות האחרונים שיש לה כוח שמשנה מציאות, כזה שגרם לממשלה הזדונית הזו לחשב מסלול מחדש.

אבל אסור לנו להאמין לתחושת ההפוגה. נתניהו ינסה להעביר את המהפכה המשטרית אחרי החגים ויש להמשיך למחות נגדה ובמקביל להאבק בכוונה שלו ושל בן גביר להקים כאן מליציות חמושות.

לחצו על התמונה לנייר העמדה המלא של זולת:

קווים אדומים להידברות בבית הנשיא

מערכת משפט עצמאית בלי השתלטות הממשלה על הוועדה למינוי שופטים

הגנה על עילות הביקורת השיפוטית שכבר הוכרו בפסיקת בית המשפט העליון.

הגנה על שלטון החוק והתנגדות לחקיקה שמכשירה שחיתות

שמירה על הזכות לבחור ולהבחר

חתימה לחקיקת מגילת זכויות אדם וחוקי יסוד שישמרו על זכויות האדם והשוויון, ובכל מקרה שמירת הסטטוס קוו (לפחות) בנושא הגנה על זכויות אדם.

שמירה על תקשורת חופשית והסרת האיום מתאגיד השידור

שמירת מעמד נציבות שירות המדינה

הגנה על זכויות האדם האישי והקולקטיביות, ובפרט על זכויות נשים, להטב"ק, ערבים ומיעוטים

סקר אפריל במסגרת פרוייקט מדד זכויות האדם שלנו, בשיתוף המכון לחירות ואחריות שפורסם היום במגזין ליברל מגלה כי רוב הציבור בישראל מתנגד להחלשת מערכת המשפט. לסקר המלא [לחצו כאן](#).

רוב הציבור סבור שהשינוי המשטרי יפגע בזכויות אדם בסיסיות



* לגבי כל אחת מהזכויות, בין 25%-34% השיבו שמצב ההגנה על הזכות לא ישתנה

החודש קיימנו ובינר עם משתתפי פרוייקט "צו חירום": השרים לשעבר רוני בר און ואבי ניסנקורן, וחכמים לשעבר רויטל סויד ומוסי רז. נשיאת זולת, זהבה גלאון, נשאה דברי פתיחה על תכניות הממשלה והמאבק למען שוויון זכויות אדם. מעל 6,000 איש ואישה צפו בדיון.

הצטרפו לניוזלטר של צו חירום למידע על הוובינר הבא שלנו, **בלינק הזה**.

לצפייה בוובינר "דיקטטורה רכה", לחצו על התמונה:



החודש השתתפתי בכנס השלום והדמוקרטיה של יוזמת ג'נבה ודיברתי בפאנל על המחאה והדרת אזרחי ישראל הערבים. לחצו על התמונה לצפות בדבריי:



במסגרת פרוייקט "צו חירום", הגיעו ח"כים לשעבר מכל קצות הקשת הפוליטית, להשמיע את קולם בוועדת החוקה של הכנסת. אחת מהן היא השגרירה והשרה לשעבר **יעל גרמן** שנתנה ליו"ר הוועדה ח"כ שמחה רוטמן שיעור בהיסטוריה.

לחצו על התמונה לצפייה בדבריה:



לכל ההופעות של ח"כים לשעבר בוועדות הכנסת

בוועדה המיוחדת לענייני צעירים בראשות ח"כ נעמה לזימי. בדיון על השפעת המהפכה המשטרית על נשים ולהט"ב, מנהלת תחום קידום מדיניות בזולת נעה פינטו הציגה נייר עמדה שהוקדש לנושא, מאת עמיתת המחקר בזולת עו"ד רעות גלבולם.

לחצו על התמונה לצפייה בדבריה:



לכל ניירות העמדה של זולת על המהפכה המשטרית

פסח שמח!

עינת עובדיה

מנכ"לית זולת לשוויון זכויות אדם

אני רוצה לתרום לזולת לשוויון זכויות אדם!

